
iFi
H
Velké vin

Hledáte-li po

reproduktor

poslechu, kte

Doko
• 40m

Zapom
• Ergo
• Snad

Vždy 
• Kabe
• Jedn
utí reproduktoru

hodlné HiFi stereo sluchátka, SHP 805 jsou dokonalá volba. Jejich velké vinutí 

u o průměru 40 mm poskytuje zvuk působivé kvality pro osobní zážitek z 

rý oživuje vaši hudbu.

nalý zážitek z poslechu
m vinutí reproduktoru přináší nezkreslený zvuk

enete, že je máte nasazená!
nomické náušníky zlepšují zvuk a pohodlí při nošení
no nastavitelný sluchátkový oblouk zaručuje optimální uchycení a pohodlí

připraveno
l o délce 3 m je ideální pro použití se sluchátky

ostranný kabel se nezamotá a zvyšuje pohodlí
 

Philips
Hifi stereofonní sluchátka

SHP805



 

Zvuk
• Akustický systém: Otevřený
• Membrána: mylarová kopule
• Kmitočtová charakteristika: 10 - 28 000 Hz
• Typ magnetu: Ferit
• Maximální příkon: 1500 mW
• Průměr reproduktoru: 40
• Vinutí reproduktoru Voice Coil: hliník.vodiče 

s měděným pláštěm CCAW
• Citlivost: 104
• Impedance: 32
• Typ: Neodymový

Možnosti připojení
• Kabelové propojení: Jednostranné
• Délka kabelu: 3 m
• Konektor: 3,5 a 6,3 mm stereo
• Povrchová úprava konektoru: Pozlacený (24 

karátů)
• Typ kabelu: bezkyslíkatá měď (OFC)
• Odnímatelný kabel: N

Příslušenství
• Konektor adaptéru: 3,5 a 6,3 mm
•

Hifi stereofonní sluchátka
  

Specifikace

Datum vydání 2008-10-01

Verze: 1.0.3

12 NC: 9082 100 03925
EAN: 87 10895 86646 0

© 2008 Koninklijke Philips Electronics N.V.
Všechna práva vyhrazena.

Údaje mohou být změněny bez předchozího varování. 
Ochranné známky jsou majetkem Koninklijke Philips 
Electronics N.V. nebo jejich příslušných vlastníků.

www.philips.com
SHP8

Zvýrazn

40mm vin
40mm vinu
materiálu p
přináší zvuk

Ergonom
Ergonomick
pohodlnější
propouštěn

Snadno n
Snadno nas
padnoucí a
zaručuje op

Kabel o d
Praktická d
sluchátek u

Jednostra
Kabel je po
snižuje rizik
uskladnění.
05/00

ění výro

utí repro
tí reproduk
ro vysoce ci
 bez slyšite

icky tvar
ý tvar a lux
 nošení a le
í zvuku.

astaviteln
tavitelný m
kustickou vl
timální výk

élce 3 m
élka kabelu
snadní voln

nný kabe
hodlně přip
o zamotán
duktoru
toru z kompozitního mylarového 
tlivou a přesto výkonnou jednotku 
lného zkreslení.

ované náušníky
usní materiál náušníků zajišťuje 
pší basový výkon díky nižšímu 

ý sluchátkový oblouk
echanismus s pohodlnou a 
ožkou mezi náušníkem a uchem 
on.

, která vám při používání 
ý pohyb.

l
ojen jen na jedné straně. Tím se 
í kabelu a zjednodušuje jeho 
bku

http://www.philips.com

